
Uchwała Nr XX/151/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Kluczborskiego uchwalonego na 2004 rok

Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142,
poz. 1592 z późn. zm.), art.124 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn.
zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżet powiatu o kwotę 161.033,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 161.033,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3

Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2004 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wprowadza się zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2004 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Przenosi się środki finansowe po stronie wydatków w ramach jednego działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej uchwały.

 



§ 6

Wprowadza się do Uchwały następujący rozdział klasyfikacji budżetowej:
- w dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85334 – pomoc dla repatriantów.

§ 7

Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków środków specjalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/151/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

Zwiększenie planu dochodów budżetu powiatu.

Dział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia
1 2 3

758 Różne rozliczenia 14.711
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

14.711

Subwencje ogólne z budżetu państwa. 14.711
801 Oświata i wychowanie 46.901

Szkoły zawodowe 44.000
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze.

16.000

Wpływy z usług 28.000
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 2.901
Wpływy z usług 2.901

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35.404
Powiatowe urzędy pracy 970
Wpływy z różnych dochodów 970

85334 Pomoc dla repatriantów 34.434
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat.

34.434

 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64.017
Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 60.200
Wpływy z usług 53.300
Wpływy z różnych dochodów 6.900
Poradnie psychologiczno – pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

3.817

Wpływy z różnych dochodów 3.817
Ogółem zwiększenie: 161.033

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/151/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia
1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 74.612
80102 Szkoły podstawowe specjalne 17.711

 



Wydatki bieżące 17.711
80111 Gimnazja specjalne 10.000

Wydatki bieżące 10.000
80120 Licea ogólnokształcące 2.000

Wydatki bieżące 2.000
80130 Szkoły zawodowe 42.000

Wydatki bieżące
(w tym.wynagr. i pochodne od wynagrodzeń)

42.000
10.000

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia
kadr.

2.901

Wydatki bieżące 2.901
853 Pozostałe zadania z zakresu polityki

społecznej
35.404

85333 Powiatowe urzędy pracy 970
Wydatki bieżące 970

85334 Pomoc dla repatriantów 34.434
Wydatki bieżące 34.434

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51.017
85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 47.200

Wydatki bieżące 47.200
85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne oraz

inne poradnie specjalistyczne
3.817

Wydatki bieżące
(w tym:wynagr. i pochodne od wynagrodzeń)

3.817
3.757

Ogółem zwiększenie: 161.033

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/151/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych, uchwalonego  na 2004 rok.
Dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa zadania Nakłady

planowane
na 2004 rok

Kwota
zmian

-/+

Plan na 2004
rok po

zmianach
801 80142 Powiatowy Ośrodek

Doskonalenia
Nauczycieli w
Kluczborku

Zakup komputera
typu „Note book”
z oprogramo-
waniem, szt.1

0 +5.000 5.000

854 85407 Młodzieżowy Dom
Kultury w
Kluczborku

Zakup sprzętu
nagłaśniającego.

15.000 -15.000 0

854 85407 Młodzieżowy Dom
Kultury w
Kluczborku

Zakup i montaż kotła
c.o.

0 +15.000 15.000

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/151/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

Zmiana przeznaczenia wydatków

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zmian
+/-

801 Oświata i wychowanie -5.000
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia

kadr
-5.000

Wydatki bieżące -5.000

801 Oświata i wychowanie +5.000
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia

kadr
+5.000

Wydatki majątkowe +5.000

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/151/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

Zmiana planu przychodów i wydatków środków specjalnych na 2004 rok

Dział Rozdział Nazwa
jednostki

BO z
2004r

Przychody
w 2004r.

Razem
na

2004r.

Wydatki
w 2004r.

BZ z
2004r.

 



(4+5)
1 2 3 4 5 6 7 8

801 80120 Zespół Szkół
Ogólnokształcących
w Kluczborku

883 2.400 3.283 3.283 -

801 80120 Zespół Szkół
Ogólnokształcących
w Kluczborku

4.065 30.000 34.065 34.065 -

801 80130 Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych
RCKU w
Bogdańczowicach

285 200 485 485 -

852 85202 Dom Pomocy
Społecznej w
Girałcicach

1.580 7.710 9.290 9.290 -

854 85403 Specjalny Ośrodek
Szkolno –
Wychowawczy w
Kluczborku

- 8.143 8.143 8.143 -

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/151/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

Zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2004 roku

Lp. D
zi
a
ł

Rozdział Nazwa jednostki
organizacyjnej wykonującej

zadanie

Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2004r

Kwota
zmian

-/+

Plan po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6 7 8

1. 8
0
1

80102 Specjalny Ośrodek Szkolno –
Wychowawczy w Kluczborku

Adaptacja lokalu mieszkalnego na
salę do rewalidacji.

14.720 +14.711 29.431

2. 8
5
2

85201 Dom Dziecka w Bogacicy Remont dachu na budynku
jednoski.

0 +15.000 15.000

 


